2012年4月
テバ製薬株式会社

謹啓 時下 ますますご清祥の段、大慶に存じます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、大洋薬品工業株式会社と興和テバ株式会社は、2012年4月1日をもちまして合併し、
「テバ製薬株式会社」としてスタート致しました。これに伴い、下記製品の販売名、薬価基準収載医薬品

コードおよびJANコードを変更致しますので、ご案内申し上げます。
尚、製品によっては新販売名品の流通までにお時間を頂くものがございます。新販売名品の流通開始の際

には、製品ごとに改めてご案内を申し上げます。しばらくの間、新旧製品が混在しご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

記

＜新販売名品薬価基準収載日＞

2012年4月2日  旧販売名品の経過措置期限は2013年3月31日です。

＜2012年4月 販売名変更品目＞

新販売名
新薬価基準収載

医薬品コード
旧販売名

旧薬価基準収載

医薬品コード

アムロジピン OD 錠 2.5mg「TYK」 2171022F3293
アムロジピン OD 錠
2.5mg「興和テバ」 2171022F3285

アムロジピン OD 錠 5mg「TYK」 2171022F4290
アムロジピン OD 錠
5mg「興和テバ」 2171022F4281

アムロジピン内用ゼリー2.5mg「TYK」 2171022Q1070
アムロジピン内用ゼリー
2.5mg「興和テバ」 2171022Q1062

アムロジピン内用ゼリー5mg「TYK」 2171022Q2077
アムロジピン内用ゼリー
5mg「興和テバ」 2171022Q2069

グリメピリド錠 1mg「TYK」 3961008F1349 グリメピリド錠 1mg「興和テバ」 3961008F1209

グリメピリド錠 3mg「TYK」 3961008F2345 グリメピリド錠 3mg「興和テバ」 3961008F2205

ビカルタミド錠 80mg「TYK」 4291009F1250 ビカルタミド錠 80mg「興和テバ」 4291009F1233

ロラタジン錠 10mg「TYK」 4490027F1197 ロラタジン錠 10mg「興和テバ」 4490027F1138

HMG「TYK」75 注用 2413400D3127 HMG「コーワ」75 注用 2413400D3100

HMG「TYK」100 注用 2413400D5049 HMG「コーワ」100 注用 2413400D5030

HMG「TYK」150 注用 2413400D4107 HMG「コーワ」150 注用 2413400D4085

エダラボン点滴静注液バッグ 30mg「TYK」 1190401G1182
エダラボン点滴静注液バッグ
30mg「興和テバ」 1190401G1107

カルボプラチン点滴静注液 50mg「TYK」 4291403A1118
カルボプラチン点滴静注液
50mg「興和テバ」 4291403A1100

カルボプラチン点滴静注液 150mg「TYK」 4291403A2114
カルボプラチン点滴静注液
150mg「興和テバ」 4291403A2106

カルボプラチン点滴静注液 450mg「TYK」 4291403A3110
カルボプラチン点滴静注液
450mg「興和テバ」 4291403A3102

ゲムシタビン点滴静注用 200mg「TYK」 4224403D1111
ゲムシタビン点滴静注用
200mg「興和テバ」 4224403D1090

ゲムシタビン点滴静注用 1g「TYK」 4224403D2118
ゲムシタビン点滴静注用
1g「興和テバ」 4224403D2096

ラタノプロスト点眼液 0.005％「TYK」 1319739Q1282
ラタノプロスト点眼液
0.005％「コーワ」 1319739Q1142

販売名変更のお知らせ

お問合せ先： テバ製薬ＤＩセンター

TEL：0120-923-093  E -mail : DI＿center@teva-seiyaku.com

＜変更内容＞

JAN コード （4987～）
新販売名 包装規格

新 旧

100 錠(10 錠×10) 118 132389 118 102580

700 錠(14 錠×50) 118 132341 118 102559 アムロジピン OD 錠 2.5mg「TYK」

1000 錠(10 錠×100) 118 132303 118 102504

100 錠(10 錠×10) 118 132488 118 102788

700 錠(14 錠×50) 118 132440 118 102757 アムロジピン OD 錠 5mg「TYK」

1000 錠(10 錠×100) 118 132402 118 102702

アムロジピン内用ゼリー2.5mg「TYK」 1g×50 包 118 132587 118 103488

アムロジピン内用ゼリー5mg「TYK」 2g×50 包 118 132686 118 103686

100 錠(10 錠×10) 118 133188 118 107684

500 錠(10 錠×50) 118 133157 118 107653

700 錠(14 錠×50) 118 133140 118 107691
グリメピリド錠 1mg「TYK」

500 錠（バラ） 118 133119 118 107615

100 錠(10 錠×10) 118 133287 118 107783

500 錠(10 錠×50) 118 133256 118 107752

700 錠(14 錠×50) 118 133249 118 107790
グリメピリド錠 3mg「TYK」

500 錠（バラ） 118 133218 118 107714

30 錠(10 錠×3) 118 133546 118 121048
ビカルタミド錠 80mg「TYK」

100 錠(10 錠×10) 118 133584 118 121086

100 錠(10 錠×10) 118 133782 118 130682

420 錠(14 錠×30) 118 133744 118 130644 ロラタジン錠 10mg「TYK」

500 錠(10 錠×50) 118 133751 118 130651

HMG「TYK」75 注用 10A 118 132204 118 100500

HMG「TYK」100 注用 10A 118 131900 118 100302

HMG「TYK」150 注用 10A 118 132105 118 100401

エダラボン点滴静注液バッグ 30mg「TYK」 100ｍL×10 袋 118 132709 118 105703

カルボプラチン点滴静注液 50mg「TYK」 1V 118 133010 118 107400

カルボプラチン点滴静注液 150mg「TYK」 1V 118 132815 118 107202

カルボプラチン点滴静注液 450mg「TYK」 1V 118 132914 118 107301

ゲムシタビン点滴静注用 200mg「TYK」 1V 118 133416 118 109008

ゲムシタビン点滴静注用 1g「TYK」 1V 118 133317 118 108902

2.5mL×5 本 118 133683 118 128788
ラタノプロスト点眼液 0.005％「TYK」

2.5mL×10 本 118 133645 118 128740